(To be continued.) 

A PLEA IN CURIA REGIS. 
A Plea in the Curia Regis between Cecilia de Beauchamp of Hache, co. 

Somerset, and Gilbert de Clare, Earl of Gloucester and Hertford, 
and Lord of Glamorgan, for the Wardship of Thomas de Hawy. 

DE ATTACHIAMENTO CECILLE DE BELLO-CAMPO, ETC. 

[P. R. O., 103, M. 5, D. 6. Oct., 15 Edward I, 1287.] 

PlacitA coram Domino Eege apud Westm’ in octabis Sancti 
Michaelis anno E. E. Edwardi quinto decimo. 

[Somerset.] Cecilia quse fnit uxor Johannis de Bello-Campo 
Petrus de Bosco Eobeftus de Bello-Campo Persona ecclesiae 
de Stoke subtus Hameden Willielmus de Godmanston de 
Dycbelnestone Eobertus de Draycote Willielmus de Cruket 
attachiati fuerunt ad respondendum Gilberto de Clare Comiti 
Gloucestriee et Hertfordise de placito quare Thomam filium et 
keredem Johannis de Hanwey infra setatem existentem cujus 
custodia et maritagium ad prsefatum Comitem pertinet apud 
Brinton inventum dum idem Comes sub protectione Domini 
Eegis per preceptum Eegis fuit in obsequio Eegis in partibus 

42 
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Wallise vi et annis rapuerunt et abduxerunt contra voluntatem 
ipsins Comitis et contra protectionem Eegis predictam et contra 
pacem etc. Et quod Yicecomes Somersete assumpto secum coro- 
natore comitatus sui et aliquo milite fideli Eegis de predicto 
comitatu in propria persona sua accedat usque Brinton et diligen- 
ter inquirat ubi lieres ille esset in balliva sua et ipsum ubicun- 
que inventus esset capiat et salvo et secure custodial, ita quod 
eum baberet bic ad liunc diem ad reddendum cui vel quibus 
predictorum Comitis et Cecilise Petri et aliorum reddi debeat 
et unde idem Comes queritur quod cum qumdam Is[abella] quse 
fuit uxor Jobannis de Hanwey mater predicti Tbomse misisset 
et liberasset predictum Tbomarn beredem predicti Jobannis 
apud Prioratum de Brinton ad opus predicti Comitis salvo cus- 
todienda predicti Cecilia Petrus et alii predictum beredem apud 
predictum Prioratum inventum die lune proxima post festum 
Sancti Micbaelis lioc anno ceperunt et abduxerunt. Unde dicit 
quod deterioratus est et dampnum babet ad valenciam miEe 
librarum et inde preducit sectam etc. 

Et predicti Cecilia Petrus et alii veniunt et defendunt vim et 
injuriam quam etc. Et predicti Eobertus de Bello-Campo 
Petrus et Willielmus de Godmanston bene defendunt quod nun- 
quam predictum beredem apud Brinton inventum rapuerunt 
nec abduxerunt nec aliquam abam transgressionem eidem Comiti 
fecerunt et de lioc ponunt se super patriam. Et predicta Cecilia 
pro se et Boberto de Dray cote et Willielmo Cruket dicit quod 
ipsa non rapuit predictum beredem contra pacem Domini Eegis 
nec in seisina predicti Comitis quia dicit quod predictus Johan¬ 
nes de Hanwey pater predicti beredis fuit in custodia cujusdam 
Jobannis de Bello-Campo quondam viri sui et ipsius Ceciliae 
per quinque annos tempore Eegis nunc predicto Gilberto 
Comite de plena setate existente et nil reclamante et per ipsos 
fuit maritatus et obiit in liomagio ipsius Cecilise et predictus 
lieres tempore quo predictus Johannes pater suus obiit fuit nas- 
citurus unde cum ipsa Cecilia percipiebat ipsum nasci quesivit 
eum ita quod invenit ipsum beredem cum nutricibus suis extra 
predictum Prioratum et extra seisinam predicti Comitis et quia 
intendebat quod predictse nutrices ducere volebant eum extra 
Prioratum ipsum beredem fecit ad ipsam duci et fuit de corpore 
ipsius beredis ratione predicti tenementi in seisina et quod ita 
sit parata est verificare prout curia consideraverit. 

Et predictus Comes dicit quod predictum maritagium ad 
ipsum pertinere debet ratione cujusdam tenementi in Glamor¬ 
gan apud Sanctum Donatum de eo tentum et dicit quod quidam 
Eicardus Comes Glouc"’ pater suus fuit seisitus de corpore pre¬ 
dicti Tbomse avi predicti beredis ita quod pater predicte Ceciliae 
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ipsum Ricardum Comitem implacitavit et implacitando obiit et 
preterea predicto Johanne de mtate sexdecim annorum existente 
adibat quendam Henricum de Monte-Forti qui quidem Henricus 
ipsum Jolianneni maritavit cuidam consanguinee sue et cum 
idem Johannes pervenisset ad plenam setatem adivit predictum 
Comitem et finem fecit cum eo per ducentas marcas pro eo quod 
idem Johannes se ipsum maritavit sine licencia ipsius Comitis 
et petit judicium desicut pater predicts Ceciliae implacitavit 
predictum Ricardum Comitem patrem suum supponendo ipsum 
esse in seisina de maritagio predicto et obiit placitando et pre¬ 
terea idem Johannes filius et heres ejus finem fecit cum predicto 
Gilberto pro maritagio predicto per predictas ducentas marcas 
et preterea idem Comes fuit in seisina de corpore predicti here- 
dis ut predictum est quousque predicti Cecilia et alii ipsum 
heredem rapuerunt si maritagium predictum ad ipsum Comitem 
pertinere debeat etc. 

Et predicta Cecilia dicit quod antecessores predicti Thomae 
tenuerunt predictum manerium de antecessoribus ipsius Cecilias 
per servicium unius militis et quod antecessores ipsius Ceciliae 
fuerunt in seisina de maritagio antecessorum predicti Tliomae 
cum accidebant et preterea de homagio et servicio predicti 
Thomae per assignacionem Domini Regis factam ipsam contingit 
in pro parte sua de hereditate predicti patris sui per antiquum 
feoffamentum ita quod predictus Ricardus Comes nil habuit in 
maritagio predicto nisi per occupacionem tempore Gwerre et hoc 
parata est verificare etc. 

Et predictus Comes petit judicium desicut pater suus fuit in 
seisina de maritagio predicti Thomae avi etc. Et pater ipsius 
Ceciliae hoc idem supposuit per placitum quod sequebatur versus 
patrem ipsius Comitis quod quidem placitum ipsa Cecilia bene 
recognoscit et preterea predictus Johannes finem fecit cum pre¬ 
dicto Gilberto Comite pro maritagio suo si ipsa Cecilia pro volun- 
tate sua ipsum ejicere debeat (?) a seisina sua quam habuit quo¬ 
usque per curiam Domini Regis discussum fuerit ad quern 
ipsorum pertineat maritagium predictum dies data est eis de 
audiendo judicio suo a die S’ti Hillarii in xv dies ubicunque etc.